TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(GABINETE DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE APUCARANA)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 185/2017

PROTOCOLO SEI 0004118-50.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/02/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: 1ª Vara Cível e Fazenda Pública de Apucarana-PR (Fórum Desermbargador Clotário

de Macedo Portugal, localizado na Travessa João Gurgel de Macedo, n. 100).

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1594128-3  BRENDA DE OLIVEIRA GAUDÊNCIO 12.656.975-0

1595469-7  CARLOS HENRIQUE METTA 96116357

1595553-1  ÁLLAN JHONATA STECHECHEN DE FARIA 96107846

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594128&idFormulario=1108
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595469&idFormulario=1108
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595553&idFormulario=1108